
uzavřená v

KU PNĹ SMLOUVA

souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále .jen ,,občanský zákoník")

N lže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi sln]l|vni|ni stranami tato kupní smlouva
(dále .jen ,,smlouva") tohoto znčni:

l. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále .jen ,,kupující")

a

CZ70883611, není plátcem DPH

plk. Ing. Václavem Klen]ákeln, ředitelem Hasičského záchranl1Cl]o
sboru

Karlovarského krqje

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.
Sídlo: Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
lČ: 26931834
DIČ: CZ26931834
jejímž .jméneni jedná: Dušan Bubela, .jednatel
Bankovní spo.jeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

obchodní společnost zapsaná v obchodnjn1 re.jstříku vedeném Kra.jským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 46446

(dále .jen ,,prodávající")

(,,kupující" a ,,prodáva,jící" společně dále také .jen jako ,,smluvní strany")



\
, \

,

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2,|. Touto sln|ouvou se pl"odávaiíci zavazu.je odevzdal za podniinek v ní sjednaných kLlpujÍcí|11u

movité věci specifikované v Článku 3.1. smlouvy a umožnit kupu.iícíl111| nabýt vlastnické
právo k těmto niovitým včcem. Kupu.jící se zavazu.je řádně dodanC movité věci převzít a
zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu specifikovanou v článku 6 smlouvy.

2.2, Podkladeni pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodáva.jícího ze dne 4. 5. 2018, která byla
vybrána .jako ne.ivhodněiši.

3. ZBOŽÍ
3,|. p|'oc|ávaiíci kL|pu.iícil11u odevzdá 21 ks bund TMM pánských a 6 ks bund TMM dámských

v |11|1ožslevníľn a velikostním rozsahu stanovenéni přílohou č. ] — Množstevní a velikostní
požadavky (dále .jen ,,zboží"). Součásti dodávky zbožíje i.jeho dodáni do místa plněni.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídních materiálů, bude odpovídat současnýtn
para|11etrům a požadavkůni mjvyššI kvality

3,3. Prodáva.iici .je povinen kl|pujicin1u předat kompletní dokumentaci ke zboží a kupu.jici je
povinen tuto dokllmenlaci převzít.

3.4, Kupu.iÍci.je oprávněn odrníl|IoLlt převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s
touto sm|ouvol| a ve s.jcdnané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
přcvzetí zboží pÍscnlně prodávajÍcÍmu sdělí, a to ne.jpozdčji do pčti (S) pracovních dnů od
|)ůvodl)iho lerlninu předání zboží. Na následné předáni zboží se použi.jí ustanoveni článku 3. a

článku 4, této smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4,|, prodáva.jicí.jc povinen dodat zboží v místě plnčni (místo dodání) nejpozději do 31. 8. 2018.

4,2. Místo plněni (místo dodání Zboží):

· IIZS Karlovarského kra,je, Územní odbor Karlovy Vary, Sokolovská 764/108a, 360 05V r r

Karlovy Vary (rozsahu stanovenéni přílohou Č,1 pro KR + UO K. Vary) - výstrojni
součástky pro KŔ HZS a ÚO Karlovy Vary, osoba odpovědná za převzetí zboží je

· IIZS Karlovarského kra,je, Územní odbor Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01Sokolov (rozsahu stal1ove|1ém přílohou č.l pro ÚO Sokolov + CHZ Sokolov) -
výstrojní součástky pro ÚO Sokolov a CHZ, osoba odpovědná za převzetí zboží je

· HZS Karlovarského kraje, Územní odbor Cheb, 17. listopadu 686/30, 350 02 Cheb(rozsahu stanovenCni přílohou č.l pro ÚO Cheb) - výstrojní součástky pro ÚO Cheb, osoba
odpovědná za převzetí zboži.je

4,3. O předáni a převzetí zboží v místě plněni bude prodáva.jIcím vyhotoven dodací list (dále jen
,,(lo(lacÍ list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou slnluvníc|1 stran
a každá ze smluvl1ich stran obdrží po .jeho .jednom (l) vyhotoveni.

'l.'l, Zboží bude považováno za odevzdané .jeho převzetím kljpu.jÍcÍln a podpisem dodacího listu.

4.5. Kupu.jicí při převzetí zboží provede kontrolu zeimél]a:

a) dodaného druhu, typu, počtu, přÍs|ušenslvi,

l



b) %jevných .jakostních vlastnosti,

C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravč,

d) dodaných dokladů (doIaimenlace).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

5. l, Kupu.jící nabývá vlastnické právo ke zboží dnem .jeho převzetí v mistč plnční a poclpisem
dodacího listu,

5,2. Nebezpečí škody na zboží přechází na |cupujícÍho v dobč, kely převcznie zboží od
prodáva.jícího nebo .jestliže tak neučiní včas, v clobč, kdy mu prodáva.jici uníožnÍ nakládai sc
zbožím a kupu.jíci poruší smlouvu tím, Že zboží bez řádnC ol)]|uvy a váž|1Cllo dů\"odll
nepřevezme.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.|. Celková kupní cena je stanovena ve výši 45 630,- KČ bez DPH (slovy: čtyřicet pčt tisíc šest set

třicet korun českých) .jako cena nejvýše přípustná, lj. 55 212,30 KČ včetnč DPH (slovy:
padesát pět tisíc dvě stč dvanáct korun českých třicet haléřů), při sazbč DPH ve výši 2 1°/0,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena .je konečná a nepřekročitelná a zahl"nll.je veškeré náklady spo.jenC s koupi
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnční a další
případné náklady soLlvise.iÍcĹ s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedenC).

6.3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené procláva.jíchn clo
čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzetí zboží ](L|l)l].iÍcÍ]]]. Faktura (daňový doklad)
vystavená prodávaiícín1 musí obsahoval všechny nálcžitosli slanovcnC |)řislllš|1Ý|)]i |)|"á\'|)i|ni
předpisy,

6.4. Prodávajíci.je povinen přiložil k f"aktuře (daňovéniu dokladu) kopii dodacího listu.

6.5. Slnluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (daňovCho dokladu) v ciCke dvaceti
jedna (21) kalendářních dnů ode dne .je.jiho prokazatclného doručeni kL|pLl.jÍcÍ]11L| na .jeho
konlaklní adresu.

6,6. Kupní cena se považu.je za l|hrazenou okamžikein odepsáni läkturovanC kupní ceny z
bankovního účtu kupujícího ve prospěcli účtu prodávajícího,

6.7, Pokud kupu.jící uplatní nárok na odstranční vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury (c|aňovCllo
dokladu), není kupu.jíci povinen až do odstranční vady zboží uhradit cenu zboží, Okalnžikcl]1
odstranění vady zboží začne bčžel nová lhůta splatnosti Ĺákll|l"y v délcc dvaceti jedna (21)
kalendářních dnů.

6.8. Kupl|.jÍcÍ nebude poskytovat prodávajici]nLl jakékoliv zálohy na úhraclu ceny zboží nebo.jeho

části.

6.9. Kupující je oprávněn před Llplyl1LľlÍln lhůty splatnosti láktury (daňového dokladu) vrátit bez
zaplaceni ("a|ctlll'l] (daňový doklad), která neobsahu.je náležitosti stanovené S1]1|OLlVOll, obecnč

platnými právnínii předpisy nebo budou-li tyto úda.je uvecleny chybně, nebo .je.již přÍlol]ol]
není kopie dodacího listu, pl"odávajÍci je povinen podle povahy nesprávnosti läkturu (daňový
doklad) opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovCm případě není kupu.jici v prodlení sc
zaplacením ceny zboží. Oka|nžike|11 doručení náležitč doplněné či opt'avenC läklul'y



'\

(claňovCho dokladu) začne bčžet nová lhůta splatnosti fáktury (daňového dokladu) v délce
dvaccti jedna (21) ka|cndář11ic|1 dnů,

7. SANKCE

7.1. V připadč ncdodrženi terniinu dodáni a odevzcláni zboží podle článku 4 smlouvy ze sírany
|)l'odáva,iicÍ]1o, .jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupu.jiciho z důvodů vad zboží, .je
l)l'odávaiicí povinen uhradit kupu,iícíl111| sniluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
nec|oda|1C|]o zboží včetně DPH za každý, byl' i započatý, kalendářní den prodlení.

7,2. KL||)Ll.iici .jc povinen zaplatit p]'oc|áva.iici|11u za prodlení s úhradou faktury (daňového dokladu)
po s,jednané lhútč splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 "4) z dluŽné Částky včetnČ DPH dle
příslušnC láktury (daňového dokladu) za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.3. Ktlpl!iici .jc oprávnčn požadovat na procláva.iicím Sl11ĹLlVl1Í pokutu za nedodržení doby pro
odstranění ž;jištěných vad na základě uplatnění nároku na odstranění vad zboží (článek 8.6) ve
výši 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý byť i započatý kalendářní den
proclkni. Mininlá|ní výše sankce .je 150,00 kč za každý kalendářní den.

7..|. Sln|l|\'ni l)okt|la a úrok l. |)|"od|c11i .jsou splatné clo dvaceti jedna (21) kalendářl1íc|1 dnů ode
cIne .jc.jich |)ise|nnC|1o L|plall1ě|)i, tj. od doručeni piscmné výzvy povinné straně.

7,5. Pokucl strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 7.4, má strana oprávněná právo po
iií žádal zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení, Tento úrok z prodlení .je splatný ve lhůtě a za podmínek
uvedených v ČI. 7.4.

7.6. Zap|ace]]il]1 st11|uv!)í pokuty a úroku z prodlení dle sinIouvy není dotčen nárok sln|uvnich
stran na náhraclu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávaiícího řádnč
dodat zboží. Kupu.jIci má možnost S|1]|LlVl1i pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči
pohledávce ])l'oc|áva,iicil1o.

7.7. Za podstatné porušení smlouvy prodáva.jícím, které zakládá právo kupll.jícího na odstoupení
od smlouvy, se považuje ze.jmCna:

a) prodlení prodáva.jiciho s dodáníni zboží;

b) dodáni zboží ,jiného dl"lll1u nebo zboží se z;jevnými vadami, které kupu.jici vytkne při
přccláni zboží;

C) l1eodstl"a|lční vad zboží vc lhůtč stanovené podle článku 8;

cl) porušení jakékoli povinnosti prodávaiíciho podle článku 7;

e) postup l)rodávaiícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7.8. ]<l||)Ll,iÍcÍ.je dále oprávnčn od snilouvy odstoupit v případč, že

a) v i|1solve|]čl1i|n řízení proti prodávaiicíml| bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to
právni předpisy Lllnožňu.ii:

b) insolvenčni návrh proti pl'odáva,iicÍ111Ll byl zainitnut proto, že rna.jetek prodáva.iícího
nepostačuje k úhradč nákladů insolvenčniho řízení;

c) prodáva.jici vsIolipí do likvidace.



7.9, Prodáva.iÍcÍ .je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že ktlpl|.iícÍ bude v prodlení s
úhradou svých penčžitých závazků vyplýva.jicích ze smlouvy po dobu dclši než Šedesát (60)
kalendářních dní.

7.10, Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastáva.jí okamžikein doručení pÍse]11nél)o pro.jevu
vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.|. Prodáva.jící.je povinen dodat zboží v množství a dl"Ll|]ll speci(ikoval]é|n v ČI. 3. l této snl|ollvy.

8,2. Zboží .je vadné, není-li dodáno kupl]jícíl11u v u.iccll]a|)C]n množství, .jakosti, d|"l||]l| a provedcni.
Za vady se považu.je i dodání .jiného ncž objcdnanCho zboží a vady v dokladech nutných k
užíváni zboží.

8.3. Zárukou za .jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po s.jednanou dobu způsobilé k
použití pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Prodáva.jíci ručí za .jakosl zboží
dle smlouvy a za to, že zboží bude prosto .jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu 24
níČsíců od data předání zboží kupl|jíchnu.

8.4, Vady zjevné při dodáni zboží.je kLlpll.iící povinen sdčlit pl"odáva.jicin]ll při převzetí zboží, vady
skryté .je kllpl}.iÍcÍ povinen sdčlit prodávaiicilnu bez zbytečného odkladu.

8.5. Uplatněni nároku na odstranění vad zboží musí být provccleno pisemnč ncbo e-mailein.

8,6. Pokud kllpll.jĹcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazu.je sc pt'odáva.jící tuto vadu
odstranit ne.ipozdčii do dvaceti (20) kalendářních dnů od .je.jího uplatnční, pokud sc s ohledem
na přiniěřenost této lhůty slnlt|vl1í strany ncdohodlÍoLl na lhůlč jiné,

8.7. Prodáva.jící odstraní vacly bezúplatnč dodáním náhrad|)iho plněni v množslvi a .jakosti dle
smlouvy nebo opravou zboží, U.icdnánín1 o l]á,hradl]íln plnční nebo opravč zboží není dotčena
odpovčdnost prodávajicího za škodu.

8,8. Reklamace .jsou ze strany kl|pujicÍ|1o řešeny pověřeným pracovnikctn, kterým ,je
nebo .jiným pl'acovllí](c]11

na základě písemného zmocnění.
9. OSTATNÍ U.JEDNÁNĹ

9.|, Smluvní strany .jsou povinny bez zbylcč|)ého ocIkladu ozl)á|)]il clruhC sinIuvni slranč zinčnu
úc|aiů v záhlaví smlouvy.

9.2. Prodáva,jici není bez předchozího pÍsel1111Cho souhlasu kllpl|jiciho oprávněn postoupil práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3. Prodáva.jící .je povinen dokl|l]]enly souvise.jkí s pt"odc.jem zboží dlc sm|ol|vy (tj. origi])ál]]i
vyhotovení smlouvy včetně jc.jích dodatků, originály účetních clokladů a dalších clokladů)
uchovávat v originálnim vyhotoveni ne.jniCnč po dobu deseti (ID) let od konce účclniho
období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k pos|ec|lIÍ11]L|
zdanitel|1él11u plněni dle smlouvy, a to zc.jinCna pro účcly kontroly opráv|1čl]ý|ni |[oln]'o|])ilni
orgány.

9,4. Prodáva.jící .je povinen uinožnit kontrolu dokuinentů soLlvisc.iicÍch s prode.jem zboží dle
smlouvy ze strany kupu.iÍcĹho a.jiných orgánů oprávnčných k provádční kol1lroly, a to ze.jmCna
ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, úzcl11nÍc|) |Ĺ]1al1č|)icl] orgáníi a



\\
Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze '\'\
strany třetích osob, ktcré tyto orgány ke kontrole povčři nebo zmocní, \,

\,
9.5. l'|"oc|áva.iíci bcz .jakýchkoliv výhrad souhlasí sc zveřc.i]]čnin1 své identiňkace a dalších úda.jů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
U

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1, Kontaktní osoby s]]1]uvních stran uvedené v článku l .jsou oprávněny k poskytováni
soLlČinl1osti dle smlouvy, nejsou však .jakkoli oprávnčny či zlnocnělly ke s.jcdnáváni změn
nebo rozsaliu snilouvy.

] 0.2. Sinlouva nabývá platnosti dnem .jc.jího podpisu oběma s111|L|vní|)]i stranami a účinnosti dnem
.jc,jiho 7Ncřejnč|1i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o rcµistru smluv, Smlouva bude
do rcgistru smluv uveře.jněna HZS Karlovarského kra.je, a to ne.jdéle do 30 dnů od uzavření
této smlouvy. Informace o zveřejnční sinlouvy bude doručena druhé sln|lľvnÍ straně na
elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Si11Il|v11ĺ strany výslovnč souhlasí, že tato Smlouva může být bez .jakéhokoliv omezeni
z,vcřc;jnčna v registru smluv i na oňciálních webových sll"állkách HZS Karlovarského kra.je, a
to včetně všech případných příloh a dodatků. Sn1|llv|1í strany prohlašu.jI, že skutečnosti
uvcclené v této Stnlouvč nepovažL|.jí za obchodní ta.jetnstvi ve smyslu příslušných ustanoveni
právních předpisů a udč|u,ii svolení k .ieiich užití a zveře.jněni bez stanovení .jakýchkoliv
dalších podmínek. Sniluvní strany souhlasí s uveřej|1ěníl]] Snilouvy prostřednictvini registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

l 0.4. S|)I|l]vní strany se dohoclly, že smlouva sc řídí přis|t|šnýl11i Llstal1ovenil11i občanského zákoníku,

10.5. Sl1]|llVl1i strany mohou tnčnit s1]11ol|vli pouze na základě vzá.iel11nC dohody ve fortně píseniných
dodatků číslovaných vzestupl1oll řadou, odsouhlase]]ýcl1 a schválených občina s|111Llvl1ilni
stranaini,

10,6. S111]LlV]]í strany se zavazu.jí, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řcšeny sinírnou cestou - dohodou. Nedo.jdc-li k dohodě, budolľ spory řešeny před přís|llš|1ý]11i
obecnýnii soudy ČR.

10.7. Tato smlouva ,je vyhotovena ve 3 (třech) stqjnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupu.jicí a l
(.jeden) prodávající.

10.8. Kazdá ze S111|LlVl1iC]) stran prohlašuje, že snl]ouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
s1]]|oLlvy za určitý a sl'ozun1itell)ý : že jsou jí známy veškeré skutečnosti, .jcž .jsou pro uzavřeni

snilouvy rozhodu.jIcí, na důkaz čehož připo.ju.ji sln|l|vní strany kc smlouvě své podpisy.

l 0.9, Nedílnou součástí této smlouvy .je:

Příloha č. l -- Množslevni a vcIikostní požadavky

V Karlových Varech cIne:

Za kupujÍcÍ|]o:

-4p 06, 2018 V B,střici ,od ]-loslý11cln dne: ,in ]A/l)

Za prodávajícího:



plk. Ing. V k
ředitel Hasičské ho sboru

Karlova
J'

jednatel
ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



l

Příloha Č.1 kupní smlouvy

Množstevní a velikostnI požadavky

KŔ + ÚO Karlovy Vary

Bunda TMM pánská lehká Bunda TMM dámská lehká

Velikost počet ks Velikost počet' ks
48/2 1 46/1 1
50/3 2 42/2 1
52/3 2 48/2 1
50/4 3 38/3 1
52/4 1 40/3 ]
54/4 1 měřenka 1
48/5 1
50/5 1
52/5 1
54/6 1

CELKEM 14 CELKEM 6

ÚO Sokolov

Bunda TMM pánská lehká Bunda TMM dámská lehká

Velikost počet ks Velikost počet ks
50/3 2

54/2 1

CELKEM 3 CELKEM O

ŮO Sokolov - CH2
Bunda TMM pánská lehká Bunda TMM dámská lehká

Velikost počet ks Velikost počet ks
52/4 1

CELKEM 1 CELKEM O

ÚO Cheb

Bunda TMM pánská lehká Bunda TMM dámská lehká

Velikost pQčet ks Velikost počet ks
54/4 1
54/5 1

54/5 zúžená 1

CELKEM 3 CELKEM O

SUMARIZACE ZA HZS KK B"nda TMM pánská Bunda TMM
lehká dámská lehká

ks 21 5
měřenka 1
CELKEM 21 6


